Und 09 MIDEA/
MDRD181FGD013 1.099,00 9.891,00

VALOR TOTAL 9.891,00

VIGÊNCIA:  A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação nos meios de 
Comunicação Oficial.
DO VALOR: R$ R$ 78.715,21 (Setenta e oito mil, setecentos e quinze reais e vinte e um centavos).
DATA DE ASSINATURA: 29 de janeiro de 2026. 

ASSINAM: MUNICÍPIO DE CAPIXABA - PREFEITURA MUNICIPAL, representado pelo Senhor MANOEL MAIA BESERRA (CONTRATANTE), e pelas em-
presas: C. F. MIRANDA LTDA REPRESENTANTE: CALURINO FERREZ MIRANDA   -  CPF Nº 216.157.722-00, IMPACTO ADMINISTRAÇÃO E EFICIENCIA

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO.:
O prazo de vigência da contratação iniciará na data da assinatura e encerrando no prazo de 12(doze) meses em que se der a assinatura do referido contrato.
CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
 O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 108.150,00 (Cento e Oito Mil, Cento e Cinquenta Reais), a estimativa de valor não considera reduções 
esperadas em função de descontos.
No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO.:
O prazo de vigência da contratação iniciará na data da assinatura e encerrando no prazo de 12(doze) meses em que se der a assinatura do referido contrato.
CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 198.900,00 (Cento e Noventa e Oito Mil, e Novecentos Reais), a estimativa de valor não considera redu-
ções esperadas em função de descontos.
No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos